Ofício GP. nº 258/2008

Botucatu, 08 de abril de 2008.

Senhor Prefeito,

Considerando o contido no Requerimento nº 241 (cópia anexa), de iniciativa do Vereador Reinaldo Mendonça Moreira, que foi aprovado pela unanimidade dos Vereadores, solicitamos a atenção e providências de Vossa Excelência no sentido de atender o requerido, uma vez que através do Ofício GP. nº 242, de 03/04/2008, já havíamos relatado e reivindicado tais providências.

Respeitosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

À Sua Excelência o Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeito Municipal de Botucatu – SP